様式第３号（第８条関係）

中川村森のエネルギー推進事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日
中川村長　様
住所
申請者
　氏名
※団体又は法人等はその名称及び代表者名

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号で交付決定通知のありました薪ストーブ等（ペレットストーブ）の設置が完了したので関係書類を添えて下記により報告します。
記
	１　設置した設備
	薪ストーブ等
製品名：
製造会社：
ペレットストーブ
製品名：
製造会社：

	２　設置年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	３　設置経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　設置場所及び施設名
	上伊那郡中川村　　　　　　　　　　　　番地

添付書類
(1) 対象設備の設置または購入にかかる領収書の写し
(2) 対象設備の仕様及び工事内容が確認できる書類
(3) 対象設備設置後の状態が確認できる写真
(4) 対象設備設置箇所の位置図
※(2)(4)は、申請時から変更がない場合は提出不要